     系列  用于高湿及化学污染环境的温湿度变送器
EE32/33 系列变送器专为在最苛刻的环境中快速、准确地测
量温度、相对湿度、露点温度、绝对湿度……等参数而设计。
无论是结露还是严重的化学污染都不影响测量的快速性和准
确度，即便是高达 100 公斤的压力及持续性的高湿环境，对
EE32/33 系列都不成问题。
EE32/33 系列的核心是新的 HMC1 型可加热测量单元，由 E+E
公司采用薄膜技术制造。

电路连接图
              报警输出的接线端子配置
                (订货代码 SW)
附件 / 备用件部分
(更多信息，详见技术资料“附件”)
 - 过滤器     (HA0101xx)  - 防水保护     (HA010503)
 - 显示器 +上盖    (D05M)  - 1%校准     (EE90/3H)
 - 数字电缆     (HA010301)  - 校准装置     (HA0104xx)
 - 12mm 安装法兰 (湿度探头)  (HA010201)  - 6mm 安装法兰 (温度探头)  (HA010207)
 - 1/2” NPT 机构适配器   (HA011101)
 仅限 EE33:
 - RS485 网络工具包(硬件+软件) (HA010601)  - 数据记录和分析软件   (HA010602)
相
对
湿
度